

Sabsay ApS
Store Strandstræde 19
1255 København K
CVR-nr. 37776440

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.07.2019

Dirigent

Navn: Jens Faurschou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sabsay ApS
Store Strandstræde 19
1255 København K

CVR-nr.: 37776440
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Faurschou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive gallerivirksomhed, der udstiller og sælger kunst samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 487 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Det forventes, at indtjeningen i selskabet øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabetskapitalen i vidt omfang bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabet har desuden modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra tilknyttede virksomheder om, at disse med et tilgodehavende på 1.242 t.kr. vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis virksomheden ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(105.216)	(326)
Personaleomkostninger	2	(218.113)	(194)
Driftsresultat		(323.329)	(520)
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger	3	(47.329)	(26)
Resultat før skat		(370.657)	(546)
Skat af årets resultat	4	(116.746)	117
Årets resultat		(487.403)	(429)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(487.403)	(429)
		(487.403)	(429)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.000	0
Varebeholdninger		8.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.085	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	96
Udskudt skat	5	0	117
Andre tilgodehavender		25.867	47
Periodeafgrænsningsposter		54.286	10
Tilgodehavender		115.238	270
Likvide beholdninger		21.028	22
Omsætningsaktiver		144.266	292
Aktiver		144.266	292

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(1.243.354)</u>	<u>(756)</u>
Egenkapital		<u>(1.193.354)</u>	<u>(706)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.286	42
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.242.088	856
Anden gæld		<u>80.246</u>	<u>100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.337.620</u>	<u>998</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.337.620</u>	<u>998</u>
Passiver		<u>144.266</u>	<u>292</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital primo	50.000	(755.951)	(705.951)
Årets resultat	0	(487.403)	(487.403)
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(1.243.354)</u>	<u>(1.193.354)</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret fortsat en negativ egenkapital.

Det forventes, at indtjeningen i selskabet øges på sigt. Ledelsen forventer derfor, at selskabskapitalen i vidt omfang bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Selskabet har desuden modtaget et tilbagetrædelsestilsagn fra tilknyttede virksomheder om, at disse med et tilgodehavende på 1.242 t.kr. vil træde tilbage over for øvrige kreditorer, hvis virksomheden ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	198.684	169
Andre omkostninger til social sikring	4.599	2
Andre personaleomkostninger	14.830	23
	218.113	194
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.140	24
Renteomkostninger i øvrigt	4.008	1
Øvrige finansielle omkostninger	2.181	1
	47.329	26

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	116.746	(117)
	116.746	(117)

5. Udskudt skat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Grundet usikkerhed om anvendelse af underskuddet er skatteaktivet ikke indregnet.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Faurschou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
